
UPOWAŻNIENIE 

DO DZIAŁANIA W IMIENIU AGENTA UBEZPIECZENIOWEGO

 

HARPIE & ORŁY SPRZEDAŻY SP. Z O.O.  z siedzibą w Gliwicach (44-100), przy ul. Dolnej Wsi 129, wpisana do rejestru 
przedsiębiorców  prowadzonego  przez  Sąd  Rejonowy  w  Gliwicach,  X  Wydział  Gospodarczy  Krajowego  Rejestru  Sądowego 
pod numerem KRS: 916246, NIP: 6312655961, REGON: 360558565, z kapitałem zakładowym w wysokości 10.000,00 złotych (dalej: 
„Agent”), która jest agentem ubezpieczeniowym wpisanym do rejestru agentów ubezpieczeniowych, prowadzonego przez Komisję  
Nadzoru Finansowego pod numerem 11224796/A i wykonuje czynności agencyjne na rzecz więcej niż jednego zakładu ubezpieczeń 
na podstawie udzielonych Agentowi pełnomocnictw udziela:

Pani/Panu: KATARZYNA KRUPKA

NR KNF: 11338962/P

zwanej/emu dalej: „Upoważniony”, 

do działania w imieniu Agenta i wykonywania czynności z zakresu dystrybucji ubezpieczeń określonych w ustawie o dystrybucji  
ubezpieczeń z dnia 15 grudnia 2017 r. (Dz.U. z 2017 r., poz. 2486 z późn. zm.) w zakresie i do wysokości sum ubezpieczenia  
wskazanych w pełnomocnictwach udzielonych Agentowi przez następujące Zakłady Ubezpieczeń:

Lp. Nazwa Zakładu Ubezpieczeń

1 Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

2 INTERRISK Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group

3 LINK4 Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

4 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji Allianz Polska Spółka Akcyjna

5 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna

6 ZAVAROVALNICA TRIGLAV D.D.

Status osoby wykonującej czynności agencyjne (Upoważnionego) oraz Agenta można zweryfikować pod adresem 
www.rpu.knf.gov.pl.

Upoważniony nie jest umocowany do: 

- dokonywania zmian w warunkach ubezpieczenia,

- zawierania umów w imieniu Ubezpieczającego,

- składania Ubezpieczonym lub uprawnionym do odszkodowania oświadczeń woli związanych z akceptacją lub odmową 
akceptacji roszczeń (co do zasadności lub wysokości) wynikających z umowy ubezpieczenia,

- składania w imieniu Agenta żadnych oświadczeń ani zaciągania zobowiązań poza zakresem wynikającym z niniejszego 
upoważnienia i wykonywanych na jego podstawie czynności dystrybucyjnych. 

Upoważniony  nie  może  udostępniać  i  przekazywać  osobom  nieuprawnionym  danych  (w  tym:  do  systemów)  druków 
ubezpieczeniowych  ścisłego  zarachowania  otrzymanych  od  Agenta.  Przy  wykonywaniu  czynności  objętych  niniejszym 
upoważnieniem, Upoważniony zobowiązany jest  do ścisłego przestrzegania powszechnie obowiązujących przepisów prawa oraz 
wszelkich zarządzeń, wytycznych i instrukcji wydanych przez Agenta oraz Zakłady Ubezpieczeń. Za wykonywanie czynności, których 
dotyczy niniejsze upoważnienie oraz tytułem kosztów własnych, Upoważniony nie może pobierać opłat od Ubezpieczających lub 
Ubezpieczonych. 

Niniejsze upoważnienie uprawnia do wykonywania czynności dystrybucji ubezpieczeń wymienionych w jego treści na terytorium RP. 
Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień. 

Upoważnienie  udzielane  jest  na  czas  określony  odpowiadający  okresowi  trwania  łączącej  Agenta  i  Upoważnionego  umowy,  
stanowiącej podstawę współpracy i może zostać odwołane w każdym czasie. Upoważnienie wygasa w każdym przypadku z dniem 
wykreślenia Upoważnionego z Rejestru Pośredników Ubezpieczeniowych.

Gliwice, dnia 2026-04-24 Podpis za Agencję:

Harpie & Orły Sprzedaży  Sp. z o.o.
ul. Dolnej Wsi 129, 44 100 Gliwice

NIP 6312655961  REGON 360558565


